

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式

(単位: 円)

| 勘定科目 | | 当年度決算 | 前年度決算 | 増減 | | |
|-----------------------|------------------------------------|------------------------|-------------|------------|-------------|---|
| サービス活動増減の部 | 収益 | 介護保険事業収益 | 352,250,784 | | 352,250,784 | |
| | | 経常経費寄附金収益 | 300,000 | | 300,000 | |
| | | サービス活動収益計(1) | 352,550,784 | | 352,550,784 | |
| | 費用 | 人件費 | 226,538,820 | | 226,538,820 | |
| | | 事業費 | 52,127,056 | | 52,127,056 | |
| | | 事務費 | 37,671,420 | | 37,671,420 | |
| | | 減価償却費 | 28,123,846 | | 28,123,846 | |
| | | 国庫補助金等特別積立金取崩額 | -12,355,424 | | -12,355,424 | |
| | | サービス活動費用計(2) | 332,105,718 | | 332,105,718 | |
| | サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | | 20,445,066 | | 20,445,066 | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | 受取利息配当金収益 | 15,500 | | 15,500 | |
| | | その他のサービス活動外収益 | 2,690,278 | | 2,690,278 | |
| | | サービス活動外収益計(4) | 2,705,778 | | 2,705,778 | |
| | 費用 | 支払利息 | 1,064,000 | | 1,064,000 | |
| | | その他のサービス活動外費用 | 2,093,873 | | 2,093,873 | |
| | | サービス活動外費用計(5) | 3,157,873 | | 3,157,873 | |
| | | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | -452,095 | | -452,095 | |
| | 経常増減差額(7)=(3)+(6) | | 19,992,971 | | 19,992,971 | |
| | 特別増減の部 | 収益 | 特別収益計(8) | | | |
| | | | 固定資産売却損・処分損 | 5 | | 5 |
| 費用 | | 特別費用計(9) | 5 | | 5 | |
| | | 特別増減差額(10)=(8)-(9) | -5 | | -5 | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | | 19,992,966 | | 19,992,966 | | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | | 407,245,556 | | 407,245,556 | |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | | 427,238,522 | | 427,238,522 | |
| | 基本金取崩額(14) | | | | | |
| | その他の積立金取崩額(15) | | | | | |
| | その他の積立金積立額(16) | | | | | |
| | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | | 427,238,522 | | 427,238,522 | |